
 

 
 

                             ГЛАВА 
АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  12.04.2023г.                                                                                                       № 24 

 

 

«О внесении изменений в постановление главы Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области от  31 мая 2021 № 42 «Об 

утверждении Порядка предоставления из бюджета Алексеевского сельского поселения 

Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, ведущим 

личное подсобное хозяйство,  на возмещение части затрат по производству молока» 

 В связи с изменениями структуры инспекции МРИ ФНС России №8 по Омской 

области  и закрытием с 01.04.2023г. ТОРМы р.п.Москаленки  и невозможностью МФЦ  

р.п.Москаленки по техническим причинам выдавать справки, с целью недопущения  

срыва в предоставлении субсидии из бюджета сельского поселения, руководствуясь  

Уставом Алексеевского сельского поселения Москаленского муниципального района 

Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению главы Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области  от   31 мая 2021 № 42 

«Об утверждении Порядка предоставления из бюджета Алексеевского сельского 

поселения Москаленского муниципального района Омской области субсидий гражданам, 

ведущим личное подсобное хозяйство,  на возмещение части затрат по производству 

молока» 

       1.1. пп3) п.8 считать временно утратившим силу. 

2. Данное постановление действует с 01.04.2023г.  по 31.12.2023г. 

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных источниках опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Алексеевского сельского поселения                           С.А.Кузнецов 

 


